



## **SJ Ejendomme Odense ApS**

CVR nr. 38455931

Bellingehøjen 36

5250 Odense SV

---

Årsrapport for perioden  
1. januar 2022 til 31. december 2022

Nærværende årsrapport er godkendt

Odense,, den

2. juni 2023

dirigent

John Junge Hansen

## **Indholdsfortegnelse**

	<b><u>Side</u></b>
Indholdsfortegnelse	1
Selskabsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Anvendt regnskabspraksis, forsat	7
Resultatopgørelse	8
Balance, aktiver	9
Balance, passiver	10
Egenkapital	11
Note 1 - 4	12
Note 5	13

## **Selskabsoplysninger**

### **Selskabet:**

SJ Ejendomme Odense ApS  
Bellingehøjen 36  
5250 Odense SV

CVR nr. 38455931  
Hjemsted: Odense Kommune

### **Direktion:**

Søren Nim  
John Junge Hansen

### **Revisor:**

Revifyn A/S, godkendte revisorer  
Elmegårdsvej 3a  
5250 Odense SV

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet er at udleje ejendomme.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 35.543 mod sidste år kr. 42.579. Resultat anses for tilfredsstillende.

Forventningerne til kommende regnskabsår er positive.

### **Begivenheder efter regnskabets afslutning**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtruffet hændelser, som væsentligt vil kunne påvirke egenkapitalen.

## Resultatopgørelse for perioden 1. januar til 31. december

<u>Noter</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
	Bruttofortjeneste	205.747	206.254
1	Af- og nedskrivninger	-19.300	-19.000
	<b>Resultat af ordinær primær drift</b>	<b>186.447</b>	<b>187.254</b>
	Andre finansielle indtægter	0	0
	Øvrige finansielle omkostninger	-135.105	-127.080
	<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>51.342</b>	<b>60.174</b>
2	Skat af årets resultat	-15.799	-17.595
	<b>Årets resultat</b>	<b>35.543</b>	<b>42.579</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
	Overført resultat	35.543	42.579
	<b>I alt</b>	<b>35.543</b>	<b>42.579</b>

## Balance pr 31. december

<u>Noter</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
	<b>Aktiver</b>		
3	Grunde og bygninger	5.309.329	3.806.536
	<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>5.309.329</b>	<b>3.806.536</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>5.309.329</b>	<b>3.806.536</b>
	Periodeafgrænsningsposter, aktiver	14.925	7.985
	Andre tilgodehavender	36.840	0
	<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>51.765</b>	<b>7.985</b>
	Likvide beholdninger	9.108	127.346
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>60.873</b>	<b>135.331</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>5.370.202</b>	<b>3.941.867</b>

## Balance pr 31. december

<u>Noter</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Passiver</b>		
Registreret kapital mv.	40.000	40.000
Overført resultat	236.057	200.514
Øvrige lovpligtige reserver	0	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>276.057</b>	<b>240.514</b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.468.000	2.798.000
Anden langfristet gæld	0	375.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.468.000</b>	<b>3.173.000</b>
Deposita	133.295	106.595
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.442.877	354.974
Skyldig selskabsskat	7.879	11.596
Anden gæld	42.094	55.188
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.626.145</b>	<b>528.353</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.626.145</b>	<b>528.353</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.370.202</b>	<b>3.941.867</b>

## Egenkapital

<u>Noter</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Virksomhedskapital</b>		
Saldo primo	40.000	40.000
Kapitalforhøjelse	0	0
Saldo ultimo	<b>40.000</b>	<b>40.000</b>
<b>Overført resultat</b>		
Saldo primo	200.514	157.935
Tilgang i løbet af regnskabsåret (egenkapital)	0	0
Årets resultat	35.543	42.579
	<b>236.057</b>	<b>200.514</b>
<b>Øvrig lovpligtig reserve</b>		
Saldo primo	0	20.000
Afgang i løbet af regnskabsåret (egenkapital)	0	-20.000
	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>276.057</b>	<b>240.514</b>

## Noter

<u>Noter</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1) <b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver</b>		
Bygninger	19.300	19.000
	<b>19.300</b>	<b>19.000</b>
2) <b>Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	15.799	17.596
Regulering vedrørende tidligere år	0	-1
	<b>15.799</b>	<b>17.595</b>
3) <b>Materielle anlægsaktiver</b>		
<b>Grunde og bygninger</b>		
Kostpris primo	3.870.799	3.705.957
Tilgang	1.522.093	164.842
Afgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>5.392.892</b>	<b>3.870.799</b>
Af- og nedskrivninger primo	64.263	45.263
Årets afskrivning	19.300	19.000
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>83.563</b>	<b>64.263</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>5.309.329</b>	<b>3.806.536</b>
4) <b>Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for ejerforening har selskabet udstedt ejerpantebrev stort t.kr. 36, hvis bogførte værdig udgør t.kr. 565.		
Til sikkerhed for ejerforening har selskabet udstedt ejerpantebrev stort t.kr. 5, hvis bogførte værdig udgør t.kr.544 .		
Til sikkerhed for ejerforening har selskabet udstedt ejerpantebrev stort t.kr. 5, hvis bogførte værdig udgør t.kr.430 .		

5) **Oplysning om ejerskab**

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af selskabskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Søren Nim Holding ApS, CVR nr. 30 51 61 09

John Junge Hansen Holding ApS, CVR nr. 30 51 60 79